3

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»                             СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07 марта 2025 года  № 217

Об утверждении межведомственной комиссии по обследованию места массового пребывания людей                        в пределах территории муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию места массового пребывания людей в пределах территории муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области.
2. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 29.02.2016 года № 97                             «Об утверждении межведомственной комиссии по обследованию места массового пребывания людей в пределах территории муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области»;
- постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 10.02.2017 года №75 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 29.02.2016 года № 97»;
- постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 05.06.2017 года №268 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 29.02.2016 года № 97»;
- постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 14.05.2018 года №203 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 29.02.2016 года № 97»;
- постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 13.06.2018 года №252 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 29.02.2016 года № 97»;
- постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 03.11.2021 года №603 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 29.02.2016 года № 97»;
- постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 26.08.2022 года №498 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 29.02.2016 года № 97»;
- постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 22.05.2023 года №223 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 29.02.2016 года № 97»;
- постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 19.10.2023 года №607 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 29.02.2016 года № 97»;
3. Информационному отделу Администрации  муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области         (А.М. Белова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                      за собой.

Глава муниципального образования
«Сычевский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                        Т.П. Васильева

                                                             УТВЕРЖДЕН
      постановлением Администрации
муниципального образования
«Сычевский  муниципальный                                                                                            округ» Смоленской области
от 07.03.2025 года № 217

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию места массового
 пребывания людей в пределах территории муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области

	Васильева
Татьяна Павловна
	- Глава муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области,  председатель комиссии;

	Мамаев
Виктор Евгеньевич
	- начальник отделения полиции по Сычевскому району МО МВД РФ «Гагаринский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

Члены комиссии:

	Поддубский
Андрей Валерьевич
	-  начальник отделения в г.Вязьма УФСБ России                 по Смоленской области (по согласованию);

	Луговая
Мария Викторовна
	- заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы Гагаринского, Новодугинского и Сычевского районов управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Смоленской области                                 (по согласованию);

	Малышев
Андрей Александрович
	[bookmark: _GoBack]- начальник пункта централизованной охраны                              в г. Сычевка вяземского МОВО - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Смоленской области»                              (по согласованию)

Представитель собственника объекта или лицо, использующее место массового пребывания людей на ином законном основании (по согласованию).

image1.jpeg